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Yleisradion eksklusiiviset televisiointioikeudet Suomessa
estävät jääkiekon MM-kisojen teräväpiirtolähetykset satelliitissa. 

Yleisradion yksinoikeus jääkiekon MM-kisojen televisiointiin
Suomessa pakotti maksu-tv-yhtiö Viasat Finlandin
luopumaan teräväpiirtolähetysten (hd) välittämisestä suomalaisille
asiakkaille.

Viasat ehti lähettää Kanadassa pelattavien jääkiekon MM-
kisojen otteluita satelliitin kautta katsottavalla Sport HD -
kanavalla muutaman päivän ajan teräväpiirtotasoisena kaikkiin
Pohjoismaihin.

- Kyseessä oli inhimillinen virhe tekniikassa. Ehdimme lähettää
parin päivän ottelut Suomeen, Viasat Finlandin maajohtaja
Jarkko Nordlund sanoo.

Nordlundin mukaan valitettava virhe korjattiin teknisellä
ratkaisulla heti, kun tilanteeseen havahduttiin.

Pohjoismaisen yhtiön asiakkaat Ruotsissa, Norjassa ja
Tanskassa pääsevät vahtaamaan lätkää teräväpiirtotasoisena.

Ylen oikeudet estävät teräväpiirron

Viasatilla ei ole oikeuksia MM-jääkiekon lähettämiseen, sillä Ylellä
on yksinoikeus kisojen televisioimiseen Suomessa.

- Eksklusiiviset televisiointioikeudet koskevat niin
maanpäällisiä lähetyksiä kuin lähetyksiä kaapelin tai satelliitin
kautta, Ylen tapahtumaurheilun vastaava tuottaja Markku
Jylhäsalo sanoo.

Jylhäsalo on tietoinen Viasatin kautta näkyneistä otteluista.
Hänen mukaan Yle ei kuitenkaan ole ollut yhteydessä yhtiöön
ja vaatinut lähetysten lopettamista. Myös Nordlund kiistaa
Ylen lakimiesten yhteydenotot.

Yleisradion pääjohtaja Mikael Jungnerin mukaan
valtakunnan pääkanavat eivät muutu teräväpiirtoisiksi ainakaan
ennen vuotta 2016.
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Samalla Ylen eksklusiiviset sopimukset
urheilutapahtumista estävät kaupallisia toimijoita
paikkaamasta tilannetta. Suomalaiset
teräväpiirtotelevisioiden omistajat joutuvatkin tyytymään
tavalliseen sd-tasoiseen lähetykseen.

- Näyttäisimme kyllä todella mielellämme jääkiekon MM-kisoja
teräväpiirtona. Kuvanlaatuhan ei ole ollut siitä parhaasta päästä,
jos nyt kauniisti sanotaan, Nordlund muotoilee.

Nordlund olisikin halukas keskustelemaan yhteistyöstä eri
osapuolien kanssa seuraavien MM-kisojen yhteydessä.

Esimerkiksi jalkapallon puolella Viasat ja Yle lähettävät 
molemmat Mestareiden liigan otteluita. Kummallakaan
osapuolella kun ei ole eksklusiivisia oikeuksia lähetyksiin.

Teräväpiirtohoukutteli

Osa Viasatin asiakkaista ehti hankkia kanavapaketin juuri
MM-lätkän houkuttelemina. Yksi heistä on Jari Sirkiä. Hän sai
Viasatin HD-päätteen kotiinsa juuri ennen kisojen alkua.

Sirkiä katsoo huonolaatuisen lähetystekniikan kiusaamat
ottelut Halifaxista mielellään Yleltä. Niihin saa suomenkielisen
selostuksen.

Québecistä teräväpiirtolähetyksinä välitettävät mitalipelit Sirkiä
haluaisi kuitenkin katsoa mieluummin Viasatin satelliitista.

Sirkiä kertoo, että MM-kiekon teräväpiirtolähetyksiä mainostettiin
ainakin Viasatin ruotsalaisilla nettisivuilla. Hänen mukaan
myös Suomen asiakaspalvelu mainosti MM-kiekkoa.

- Totta kai MM-lätkä oli yksi tärkeimmistä katalyyteistä päätökselle,
Sirkiä sanoo.

Muutoin Sirkiä on ollut tyytyväinen Viasatin toimintaan.

Nordlund tyrmää ajatuksen järjestelmällisestä mainostamisesta.

Maajohtajan mukaan yhtiön Jyväskylässä sijaitsevan
asiakaspalvelukeskuksen työntekijöille on muistutettu MM-
jääkiekon ja Formula F1 -kisojen erityisasemasta.

- Jos tällaista on tapahtunut, kyseessä on ollut inhimillinen
erehdys, Nordlund sanoo.

Nordlund kertoo yhtiön saaneen muutamia yhteydenottoja
sen jälkeen, kun lähetykset jouduttiin lopettamaan.
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